（1）成交通知书；

（2）报价函及报价函附录；

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单；

（8）其他合同文件。

本项目招标文件(包括其中合同格式)、投标文件、中标通知书为合同的组成部分,其中

所有条款与本合同具备同等效力，除在本合同内特别注明“以本条为准”外，如各部分之间

存在冲突，以有利于甲方的顺序解释。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）贰佰捌拾万零贰仟零叁拾叁元壹角柒分（¥2802033.17）。

4. 合同形式：固定单价。

5.工期要求：施工工期 90 日历天（具体开工时间以采购人通知时间为准）。

6. 承包人项目负责人：详见响应文件。

7. 工程质量符合一次验收合格率 100%标准。

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

10.承包人承诺实施性别平等政策，消除就业环境中的性别歧视，保障女性和男性在招

聘，晋升和薪酬等方面享有平等待遇。

11.本合同为中小企业预留合同。